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Resultado final do processo seletivo

SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

723258 ELIANE PERES MENDES 74401

838916 ROSANE LOURDES DE OLIVEIRA SOUZA 55602

825866 MARISETE APARECIDA PEREIRA SUSIN 49003

358752 GILMARA BIZINELA DE CAMPOS 48004

703451 KARINA DEMIN VETORAZI 47205

809782 SABRINA APARECIDA DADALT 43206

264186 ARLETE TEREZINHA GRALHA 43007

714032 MARLENE SALETE DE OLIVEIRA PENTEADO 41808

259600 GERUSA SCAPINI SLONGO 40609

142444 LETICIA THOMAZI 394010

504300 ROSÂNGELA RIBEIRO BEHERNS PINTRO 380011

821333 MARLI MONTEIRO DE FREITAS 374012

303629 ANDRESSA STREY 364013

253032 MARILDA RODRIGUES 324014

504524 TIAGO MAESTRI 318015

226774 LENITA LAVRATTI PEREIRA 248016

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

432510 MAIARA ZAMBIAZZI 45601

725283 CLECIANE CALEGARI 43202

324492 ANA ANDRÉIA BORTESE SILVESTRI 42003

741168 LILIAN CRISTINE MOREIRA 40404

263043 IZABEL CHIAMOLERA DE ALMEIDA 37005

430367 ANA CLAUDIA ALBERTI 36406

416595 ROSANA SIMI LENZ 34407

735282 SIDINEI FERREIRA DE LIMA 34008

472015 CARLOS EDUARDO PEREIRA CARVALHO 33609

509172 CAMILLA ZANINI 334010

409737 ANGÉLICA BIANCHETTI DA SILVA 308011

507976 DANUZA RAMOS 304012

517671 SIDIANE LEITE 274013

248589 GRAZIELA GRAMAZIO 268014

508479 LARISSA DE OLIVEIRA 252015

837304 MARIZA APARECIDA PASSOS 250016

517151 PATRIK PEDROSO DE CAMPOS 244017

505077 ALCIONE DAS GRAÇAS MÜLLER GROTH 244018

513861 CAROLINE DIANA DOS SANTOS MOCELIN 206019

510686 JEAN FRANCISCO RISCAROLLI 204020

500553 ELOIZE QUIELI DANIELLI RANSAN 192021

511271 LUCIA SALETE SIEPMANN 94022

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

722410 HAIALA MICHELINI MASSON 63601

220728 NEITON FERNANDO DE ABREU 59802

427386 MARIA REGINA FALCHETTI 58403

741781 ROSANE EVA BUCCO 58204

442064 FRANCIELLI MELLO FERRI 57405
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

337001 SUELEN DECKER VELHO 55206

437632 ROBERTO ARMANDO PEDRINI 55007

117706 ANA PAULA BRESSAN 54608

834394 FRANCIELI PAULO 54209

500763 JOACIR FELISBINO DOS ANJOS 460010

131437 PATRICIA TREVISOL 440011

727495 LEALCINDO DE OLIVEIRA PERES 402012

714731 TATIANE FATTORI BOTALI 364013

734121 ROSILEI BORDIM LAGO 326014

705346 MARLENE APARECIDA VILAR 318015

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

429409 SUSIMARA DE ARAUJO 54801

112667 CHAIANE FRIZZO 45602

419077 DANIELY DOS SANTOS 43603

514256 GISELE FELICETTI DAROS 43004

451273 FRANCIANE VOLPATTO 39405

249541 ELISA CRISTINA VELOSO MOCELIN 39406

154493 GUSTAVO FAUSTO SAAVEDRA TERAN 37207

265440 FLAVIA HELENA BONATO 35808

356072 NATIELI MADRUGA E SOUZA 34009

314830 DANIELA PIOVESAN 330010

503812 FERNANDO BARBIERI 308011

826175 TAINA APARECIDA COSTA 306012

432658 DAIANE DE OLIVEIRA 306013

505510 GISLAINE FACIN PETER 280014

315876 MARCELI J. COSTA BEBER 244015

131156 VALDEMAR DA CRUZ 240016

507595 JAQUELINE ZAMBONI 236017

502899 JÉSSICA FERNANDA ALVES MARTINAZZO 228018

516768 SANDRA ANDREIA STEFANES 214019

509749 PAULO CRISTIAN OLIVEIRA CARVALLHO 184020

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

730525 DORILDES DE TOMIN PASSARIN 83801

128534 TATIANE APARECIDA POLO 83002

162215 EULEZIA FATIMA VANZIN LISSA DAL PRA 82003

713471 ARINEIDE DE FATIMA VIEIRA HERMES 81404

722513 CAMILA BISINELLA 78405

727507 NEIVA TERESINHA DE MATOS 78006

114176 CAMILA MASCHIO LAZAROTO 77607

827492 SUZANA DAMBROS SAVENHAGO 77408

724949 VARNEI BARCARO 77209

157317 SABRINA LOVISON 770010

227863 MARIA IZABEL HACK DE ANDRADE ARAUJO 768011

728822 JULIANA PIERI DUARTE 766012

719011 VERA LUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 766013

734538 ADELAIDE TONINI PAZA 766014

705202 JUDITE AP? DE CARLI GIARDINI 762015

819746 ANDREIA MASSON DAMBROS 760016

737005 IVANETE GASPARINI 760017

727228 ALZIRA MAESTRI 760018

269274 CLAUDIMARA ANDRIONI 758019

713914 IVANIR SALETE DUARTE DORINI 756020

731470 ANA JUSSARA DADALT 756021
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

723408 CLAUDETE ANDREIS BLANCK 752022

831235 DIELE TRINDADE 748023

733937 ALESSANDRA FISCHER 748024

703577 ROSALINA FATIMA FACIN 748025

719926 MARISA LORENZONI 746026

106827 FABIANA PARIZOTTO 746027

718186 MARCIA GISELE HOLETZ 738028

736577 ROSANE ALVES PRIMÃO 738029

821070 LUCIA DEBARBA 738030

713006 JOSSICLÉIA PREZOTTO KUHN 736031

704352 TERESINHA DE FATIMA VIEIRA 736032

842619 JANETE DA ROSA 730033

511180 ALINE DUPCZAK PEREIRA 724034

270382 JENNIFER APARECIDA AMALCABURIO 722035

703934 ANITA CARMEN FACIN SPAGNOL 722036

821225 MARLENE DOLSAN 716037

118076 VANESSA PEREIRA DA COSTA 714038

836668 ANA PAULA BARETTA 712039

824993 ZELINA DA ROSA MASIERO 708040

219203 LAIZA REGINA COLOMBO DARETTA 704041

716615 VANUSA FOCHESATTO 704042

721346 MARCIA BORSOI 702043

713259 DULCE DA SILVA GIACOMELLI 702044

802108 FABIANA SCHMIDT DOS SANTOS 700045

703939 RUTE CARNEIRO DE OLIVEIRA SANT ANA 700046

223337 FERNANDA UBIALLE DE LIMA 700047

721435 NEIVA HAUGG 700048

850161 JANICE APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS 690049

837232 JULIANA BITTENCOURT FERREIRA DE QUEIROZ 688050

169622 SANDRA VACCARI 684051

707052 LUCIANA CRISTINA TOALDO BARETTA 684052

133177 ADENIZIANA DAROS 682053

708917 ELAINE MORES 680054

253356 LUCIA HELENA CALLAI MENEGAZ 680055

737709 MARCIA SOLANGE DEBARBA VERGANI 680056

114375 TAIANE GOMES DE ALMEIDA 678057

165289 ADAIANE FATIMA BASSO 672058

504300 ROSÂNGELA RIBEIRO BEHERNS PINTRO 670059

230707 CLACI DORIGON DE MATOS 668060

180389 GLACI MARIA POSSEBON SOARES BORGES 668061

802173 CRISTIANI FAZIONI 664062

224750 KEITY MARA GAZZOLA 660063

813309 CARLA SIMONE VIGOLO 660064

122307 JOSLAINE PEREIRA 648065

722386 MARIA DE FATIMA PINHO HUBER 648066

357610 THAIANE CRISTINA BONATTO 646067

849005 IVONETE MARCON 644068

216150 CAROLINI DE LIMA FERNANDES 640069

120965 JANETE TACIANA DE MARQUIAS 640070

835909 FRANCIELI APARECIDA VIDI 640071

735076 LENIR TEREZINHA BEGNINI 640072

709083 TAILA ANTUNES DE LIMA 638073

241236 LEONILCE ALVES PRADO 636074

827310 JULIANA BISATTO KLEBER 632075

110148 PAMELA RODRIGUES OLIVO 628076

805425 MAIARA CRISTINA TISATTO 616077
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

458609 LEONICE LUISA FOSSATTI ZANCAN 616078

828554 TAMARA CRISTINA CASTANHA DETOFENO 608079

469812 FABÍOLA TEIXEIRA GOETZE 602080

128682 DANIELA AMALCABURIO VARISA 596081

837743 CAMILA GALVAN 596082

720474 JANETE PELICIOLI 594083

739936 CARMEN LUCIA CARABOLANTE BONATO 594084

721313 ALINE BERNART BARETTA 592085

161128 ANA PAULA BIANCHI 592086

438990 HELENA ALTMANN 590087

731444 ELIZABETE DA CRUZ 590088

839008 EDELIR FATIMA DEITOS 586089

721871 EDA NAIR BASEGGIO 582090

333034 IVONE RODRIGUES DE SOUZA KACZUR 580091

821120 NOEMI LUCIANE PEREIRA BERTOLDO 580092

824797 TAILANE NARA FACCIN 578093

739145 ROSILEI BARETTA 576094

157715 SOILI  GROSS FELIPPE 572095

710739 RICARDO NAVA 568096

513902 ADRIANA POSPOR 566097

245182 SOELI TEREZINHA BEBER DALACOSTA 564098

710060 JANE MARIA DE ANDRADE 562099

363078 VANUSA CZELUSNICKI PEGORARO 5600100

430243 DORACI BAZZO 5600101

737858 LUCÉLIA APARECIDA VIEIRA 5580102

710456 CÉLIA MARA ANTUNES 5560103

431730 FRANCIELY AMARO FERREIRA 5480104

504757 GILSE PINTO RIBEIRO 5400105

502208 INES MASSON DAMBROS 5380106

741184 MONICA SIMIONE GABRIELLI BRESSANELLI 5300107

821222 NEUSA TEREZINHA FORTES 5280108

501051 GELISE CIARNOSKI 5200109

713491 AMARILIA APARECIDA RIBEIRO DAMBROS 5200110

155454 ADRIANA PELENTIR KARSBURG 5140111

721404 SANDRA FACHIN 5020112

148068 ALINE DA SILVA 4900113

504208 LUCIANA SALETE DA CAS 4860114

843260 MARCIA SALETE VACCARI ZORZZI 4820115

140870 ANAI TAVARES CARDOZO 4740116

840088 ROSILDE CALDEROLI BORTOLINI 4600117

830150 NEUSA DE FATIMA GERVASIO 4160118

152298 ANDREIA SCHEFFER MAZUREK 3800119

825016 NEIDE MARIA DAVID DE AZEVEDO 3540120

443971 DENYSE CARLETTI 3440121

417945 MÁRCIA APARECIDA CARDOSO 2700122

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

457224 ALINE ANGELICA STECKLING 68601

503107 MIRIAM JAQUELINE RAMOS MACHAJEWSKI 66002

324952 DANIELA TECHIO 65203

406860 EDILAINE SURDI TRIQUES 65204

712112 IVETE TERESINHA FERRONATO 64605

327278 FABIANA PAROLIN ANTES 62806

123143 DARLIANE CARLA NORA 61407

244234 NÁYADA ZUCCHETTI BONGIOVANI 60808
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

352729 FERNANDA  BENETTI RAMOS 59609

442013 ALANA RECH 588010

504714 TARIANE DALAPRIA 586011

503167 DANIEL DO AMARAL 580012

736810 DÂNI FELIPE DE SOUZA PINTO 580013

176573 LARISSA RODRIGUES 574014

357230 DAIANA PELENTIR 562015

502651 LUCIANA HELENA DE BRITO 560016

514671 MARCIA ALVES DA SILVA 560017

165193 LUCIELA GROSS MASIERO 554018

213998 SILVIA CAMILA RIBEIRO BASTIAN 544019

452073 ELIANE FÁTIMA DA SILVA DE JESUS 542020

455034 CRISTIANE BANDEIRA DO AMARAL 524021

511304 CHARLENE ALMEIDA 514022

501877 MAYRA PADILHA DE OLIVEIRA PINTO 508023

703652 THAIS DE OLIVEIRA 502024

509847 VANDERLEIA RECH DOS SANTOS 476025

510704 VANEZA FRANCO DA SILVA 476026

238933 MADELAINE LORENZATTO DACHERI 468027

341226 BRUNA RAQUEL FRANK 432028

505547 GIULIA PALOMA MENEGAZ 392029

516988 NELVA RITA SCAPINI MONTRIPO 324030

464898 ZELIA DE TOMIN FIORIO 294031

221027 ANDREA DA CRUZ MOREIRA 286032

718027 SARA CARDOSO FEYH 190033

456197 PATRICIA SURDI ANTONELO 182034

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

736382 FLÁVIO LAND 67001

707748 CARLOS ROGERIO CATTANI 66602

719475 SUELI MANFÉ 65003

731216 DAIANA APARECIDA VALMORBIDA 62604

262859 RAFAEL THOMAZ DE VARGAS 60205

463340 OTÁVIO RICARDO LAMIN 60006

845783 LUAN PATRIC MELERE SOBRINHO 59807

743411 FRANCIELI APARECIDA CAZARA FACCIN 57208

723884 LUIZ HENRIQUE MENDES DA SILVA 56409

179219 MÁRCIO ALEX CARDOSO BELARDONY 562010

742343 HELENA MARIA CHINATO 560011

513772 JOSIANE APARECIDA DE JESUS 556012

509260 MARISETE DA ROSA BOTTEGA 542013

742002 DIONATHAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 536014

208884 SINUHE UTAN MOSCIBROCKI COLOMBO 530015

452321 CLÁUCIA KÄFER MAIOLI 504016

851021 JOSÉ TARCISIO ALMEIDA ADÃO 498017

839481 FRANCIELE GALDINO 486018

816143 ANDRÉIA MARIA BERNARDT 484019

837562 CARINA DA SILVA 484020

712164 LUCIANE BORGES DO AMARAL 474021

515769 LUÍS FERNANDO SIMI LENZ 474022

721710 SCHEILA BULLA 474023

159719 SILVANA SCARPINI RIQUETI 450024

720954 CLEYTON LUIS GERONIMO 440025

809504 REGINA CLAUDIA RIBEIRO 436026

829753 FABIANE TAIS FORMIGUERI 436027
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

102661 LEONARDO DAMBRÓS 434028

466934 MARLON MARTINS DE OLIVEIRA 430029

718670 CLARICE F. C. SCHMAUTZ 422030

504286 RODRIGO ROSANELLI 420031

726737 LUIZ ANTONIO LOVATEL 412032

300977 GABRIELA ABATTI 410033

710714 ANGELA MARIA BROLLO 402034

736064 JULIANA BONAMIGO 400035

221716 ANDERSON SANTIN 398036

504870 LEONARDO LUIS VIDI ROESLER 390037

157757 JULIOPASQUAL RIGO 382038

469815 MAIELI DA SILVA AMORA 360039

413616 MAYLON BASSO 360040

467818 FERNANDA LEVINSKI 360041

725088 SAMILE BARP LORENZ 342042

469748 MARIÉLI SARTORI 338043

507366 MACKSUEL OSMAR DA SILVA 334044

516232 MARIA SIRLEI DE MATOS 328045

504442 EMANUELLE GOMES VIEIRA 316046

412480 MARISETE SILVANA CALEGARI 308047

511542 ANA PAULA FICAGNA 308048

463905 FERNANDO DE AZEVEDO 280049

838626 FABIANO ZARDO 240050

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

743946 MAURO SÉRGIO MARTINI 59801

517687 DANIEL LUIS BOHRER 50402

506871 GILCEMAR DALMAGRO DE QUADROS 50403

505577 ROGERIO KARSBURG 48004

847722 WILSON FELIPE NICHELE 45405

504284 PRISCILA LUANA PIMENTEL 42206

422951 DIEGO DA SILVEIRA PADILHA 39607

513592 LUAN SCHNEIDER 38808

514976 ELISEO BORTOLI 37009

429278 KARINI SIMADON 362010

454027 DEBORA CRISTIANE BITTENCOURT 354011

178014 EVANDRO ROSSI JUNIOR 354012

135043 EDUARDO PRANDO 350013

516483 GÉSSICA CRISTINA JARDINI 334014

515681 JANAINA FRACARO BRAGA 324015

501931 LETÍCIA CECCONELLO 316016

508583 GILBERTO VASTRES 312017

336072 MAURICIO FLORES DE CAMARGO 294018

264195 HUMBERTO JUNIOR TONIATO 294019

516188 ALEXANDRE OLIVEIRA DA LUZ 294020

514500 EDUARDO RAMELLA 282021

515550 NATANAEL PEDROSO 282022

513980 ELISANGELA SUTIL DE OLIVEIRA 264023

505011 MAICON EDUARDO DE SOUZA LEDER 252024

513281 BRUNA APARECIDA DE PAULA 222025

508792 CAUE AMALCABURIO 162026

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

510346 DANIELA SOUZA 65001

810631 DÉBORA DAMBROS 57402
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

805580 KERLY DE GIACOMETTI 55603

120965 JANETE TACIANA DE MARQUIAS 52804

504775 CLAUDETE APARECIDA LOPES PINTO 51805

510394 ROSALI SILVA SANTOS 51006

118821 JOSÉ ROBERTO DA ROSA 48807

403134 PLINIO ROBERTO CORDAZZO 48408

402628 DONOVAN FILIPE MASSAROLO 47809

457620 ROSELI DE AZEREDO 474010

745560 JASIANE PIOVESAN 472011

809782 SABRINA APARECIDA DADALT 466012

472664 SIMONE ANTUNES DE ALMEIDA PELEGRINI 456013

815588 MARLI MENEZES BONISSONI 448014

720954 CLEYTON LUIS GERONIMO 444015

814828 DANIELI SCHLEMMER 444016

819060 SELITA TEREZINHA BARETTA 434017

515583 GLASIELE DE OLIVEIRA PRESTES 424018

839008 EDELIR FATIMA DEITOS 420019

510112 DAINARA APARECIDA FIORIO 412020

509149 SAMANTA ANTUNES DA COSTA 402021

516768 SANDRA ANDREIA STEFANES 394022

513202 LEOCÁDIA APARECIDA DORIGON RAMOS 388023

420193 LUCIANE TEREZINHA VIEIRA 372024

837304 MARIZA APARECIDA PASSOS 370025

439413 CAROLINE STUDENE DA ROSA 368026

262859 RAFAEL THOMAZ DE VARGAS 366027

508183 PATRICIA CORRÊIA CLARAS FUHR 364028

512661 RENATO LOPES DUARTE 360029

337576 MARIA DE FÁTIMA BAZEI MELERE 344030

501926 MONALIZE DOS SANTOS 342031

168615 IZABEL MARIA PEGORARO ALVIERO 330032

725088 SAMILE BARP LORENZ 316033

504714 TARIANE DALAPRIA 308034

505772 JHOSER CRISTIAN DA CRUZ 282035

508583 GILBERTO VASTRES 274036

516611 PALOMA NORA 274037

356072 NATIELI MADRUGA E SOUZA 274038

357607 LIZIANE SBRUZZI 252039

511271 LUCIA SALETE SIEPMANN 244040

501918 LUCIANA DE FATIMA BARBOSA 244041

508343 LETICIA IZABEL MULLER 244042

516640 LEILA MASSON 244043

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

710422 FABIANI REGINA BOF 61401

472112 EDITH BUFFON 56002

101206 GREYCE THAISE ROSANELLI GIACOMOZZI 52003

839208 CLEUSA BOESING 42804

710428 JULIANA SOBOTKA TIEPO 40805

717877 MARA SIMONE XAVIER ALVES DA ROSA 32806

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

805580 KERLY DE GIACOMETTI 68801

714793 NAIRA DELAZARI 67202

743946 MAURO SÉRGIO MARTINI 65803

742255 LEANDRO BRAZ BATISTA DOS SANTOS 62004
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

814676 EDINARA MADRUGA E SOUZA 53605

810489 DIRNEIDE DRUN DO ROZARIO 52406

708751 ROSILDE BACHES 46207

800147 ROSANE TERESINHA KATAFESTA 44608

171465 JOÃO CORSO NETO 40209

139565 JONATAN RECH 400010

846304 BEATRIZ NERIS DA CRUZ CAMELO 346011

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

305134 JONATHAN ZANOL 59201

170980 SIMONE BAZEI DE SOUZA 55002

738050 MARCOS ANTONIO PASTORI 46803

108849 TIAGO DE CARVALHO 46604

730480 ADEMIR NUNES DOS SANTOS 45205

818184 SILVANA PELENTIR 44606

728541 MARLENE PASTORI BOTT 43807

727862 SUSANA APARECIDA FESTUGATTO 43208

254643 LUCIANA SOUZA DOS SANTOS DA SILVA 42409

828471 JAQUELINI STORTI CASSANIGA 366010

704500 ELISANDRA PRESOTTO DA NUNZ 364011

840425 IVAN LUCAS DADALT 350012

168698 SIMONE APARECIDA FACHINELLO 350013

727495 LEALCINDO DE OLIVEIRA PERES 346014

806417 JONAS RIBEIRO DOS SANTOS 308015

510706 CRISTINE BUCHALI 304016

509749 PAULO CRISTIAN OLIVEIRA CARVALLHO 274017

515517 FELIPE MATEUS DOS SANTOS DA SILVA 262018

505191 ALIFER PEDRO SALVADOR 244019

401769 KELLY CRISTINA DO NASCIMENTO 196020

506631 MAICON PAULO BUFON 192021

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

742600 ANA MARA DE FREITAS SOARES 66401

810631 DÉBORA DAMBROS 65002

164305 TALITA RICHETTI PEREIRA 62203

170980 SIMONE BAZEI DE SOUZA 59604

305134 JONATHAN ZANOL 59205

725110 ROSE MARI GONÇALVES CHAVES 59206

838953 JULLY CAROLINE DOS SANTOS VIEIRA 57407

818154 ANA CRISTINA FELTES SCHAEDLER 56408

730480 ADEMIR NUNES DOS SANTOS 54209

739827 SALETE PASTORI 536010

714673 CLAUDETE DA SILVA 522011

714680 EDNA APARECIDA PETRY 518012

738050 MARCOS ANTONIO PASTORI 498013

708751 ROSILDE BACHES 492014

839119 ROSANESALETE DE LIMA 490015

731470 ANA JUSSARA DADALT 486016

828472 PAULA DOS SANTOS LOPES 472017

419500 SOLANGE MARISTELA JORDÃO 470018

828471 JAQUELINI STORTI CASSANIGA 452019

254643 LUCIANA SOUZA DOS SANTOS DA SILVA 450020

223306 ADRIANE CARDOSO 448021

814828 DANIELI SCHLEMMER 440022

715598 FRANCIANE INES CARDOSO SCHNEIDER 436023
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

106370 CELITO PEREIRA 432024

828586 JARDEL LUIZ DE ABREU 432025

168698 SIMONE APARECIDA FACHINELLO 376026

728541 MARLENE PASTORI BOTT 348027

806417 JONAS RIBEIRO DOS SANTOS 338028

442991 OLIDES RITA DALL ORSOLETTA VETORAZI 308029

152243 ROSELENE NARDI NEIZ 306030

358240 MARIDIANI APARECIDA PAZ PADILHA 280031

213998 SILVIA CAMILA RIBEIRO BASTIAN 262032

171465 JOÃO CORSO NETO 252033

139461 ALMIR JOÃO GOTARDO 210034

850262 CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 200035

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

742400 CLAUDEMIR ANTUNES DE OLIVEIRA 47401

814676 EDINARA MADRUGA E SOUZA 47002

220728 NEITON FERNANDO DE ABREU 46003

810117 TIAGO HOFFELDER 43204

502409 ROMÁRIO CLAUDINO MARTINAZZO 40205

725283 CLECIANE CALEGARI 39806

510706 CRISTINE BUCHALI 37207

223993 KELY DOS SANTOS 34208

510394 ROSALI SILVA SANTOS 33009

505180 CRISTIANE DE FATIMA GIARETTA 324010

108849 TIAGO DE CARVALHO 316011

504051 LUCIA DE MARTINI MIOTTO 310012

504884 ALJEANE ISABEL NOGUEIRA COELHO STRAESSER 282013

318059 ANGELA MARIA LAGO 276014

842675 FERNANDO SILVA WASEN 274015

139565 JONATAN RECH 254016

508183 PATRICIA CORRÊIA CLARAS FUHR 252017

505014 EDY LUCIMAR DA SILVA AZEVEDO ZANCANARO 242018

840425 IVAN LUCAS DADALT 230019

842915 GISIELI DA SILVA GOMES THIBES 224020

258601 LUCIMAR RODRIGUES DA SILVA 222021

507844 MARILENE APARECIDA MEDEIROS 222022

846304 BEATRIZ NERIS DA CRUZ CAMELO 200023

500503 FATIMA DE GODOY 192024

304678 MARINA BEATRIZ PEREIRA CHAVES 192025

501918 LUCIANA DE FATIMA BARBOSA 184026

505739 MARIA CACIÉLI FERREIRA 176027

505301 IDIANA TIEPO  COSTENARO 154028

505191 ALIFER PEDRO SALVADOR 154029

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

322068 VANIA MIRIAM BRINKMANN 77401

729281 ZENILDE PARECIDA DA SILVA 71002

838925 RONALDO PASINATO 69803

735165 RAFAELA NARDI VITORAZI 67804

314081 JAQUELINE DEMARTINI 66605

318604 LUCAS ANTONIO DORINI 66406

433198 GISELE MORESCO DOS SANTOS 63407

506457 TAISA BRITO SOUZA 62608

735584 KELY CRISTINE BIARZI 60609

222467 LUCILENE  PACHECO DOS SANTOS 598010
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

712655 KARLA CRISTINA PARISSENTI LAMPERTI 580011

831128 WANESSA FRANCO SOBRAL 558012

707293 REJANE ANTUNES DE OLIVEIRA MINGOTTI 504013

808365 SAMARA GONÇALVES MACHADO FORCHESATTO 494014

142244 SIDINEI ANTONIO ANTUNES 488015

108321 LIDIANE GOMES SIQUEIRA SILVA 436016

124470 TÁLICE APARECIDA CAMASSOLA CRIVELATTI 366017

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

810117 TIAGO HOFFELDER 57401

402020 GIOVANI CAVALHEIRO 54602

302284 MAIRA APARECIDA CORRÊIA CLARAS GRIGGIO 48603

514976 ELISEO BORTOLI 43004

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

322068 VANIA MIRIAM BRINKMANN 71401

838925 RONALDO PASINATO 66802

719212 SAIONARA DE FÁTIMA ALMEIDA RAMOS 66203

729281 ZENILDE PARECIDA DA SILVA 65004

735165 RAFAELA NARDI VITORAZI 64805

318604 LUCAS ANTONIO DORINI 63406

217652 LILIAN SCALCO 60607

710422 FABIANI REGINA BOF 58408

850034 FABIANA PEREIRA MACHADO 58009

106393 DENISE DETOFENO ANTES 568010

506457 TAISA BRITO SOUZA 566011

726034 MIGUEL CESAR CAVALLI 552012

314081 JAQUELINE DEMARTINI 546013

433198 GISELE MORESCO DOS SANTOS 544014

410330 TATIANE PICCOLI DE OLIVEIRA 528015

710428 JULIANA SOBOTKA TIEPO 528016

808365 SAMARA GONÇALVES MACHADO FORCHESATTO 524017

831128 WANESSA FRANCO SOBRAL 498018

124260 JÉSICA MAYER 494019

712655 KARLA CRISTINA PARISSENTI LAMPERTI 490020

222467 LUCILENE  PACHECO DOS SANTOS 478021

125619 CLAUDIANE NUNES DA SILVA 464022

839208 CLEUSA BOESING 458023

821637 NILZA T. V. BERGAMO 454024

302284 MAIRA APARECIDA CORRÊIA CLARAS GRIGGIO 452025

142244 SIDINEI ANTONIO ANTUNES 428026

510351 MARLI BOBELLA 398027

406317 ITAMARA FERREIRA 390028

509679 CICERO DA SILVA E SOUZA AARAO 390029

717877 MARA SIMONE XAVIER ALVES DA ROSA 388030

502651 LUCIANA HELENA DE BRITO 376031

159532 ANA CAROLINA WEBER WELTER 370032

108321 LIDIANE GOMES SIQUEIRA SILVA 316033

323458 VANESSA SCHNEIDER 276034

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

148459 CARLA REGINA DAS NEVES MENEGAT 54401

402628 DONOVAN FILIPE MASSAROLO 49802

101206 GREYCE THAISE ROSANELLI GIACOMOZZI 49403
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

402020 GIOVANI CAVALHEIRO 48604

808627 SONIA STOFFEL DE SOUZA 41605

514272 LILIAN THAIS DIAS 39406

714680 EDNA APARECIDA PETRY 37207

112667 CHAIANE FRIZZO 36608

838562 ELIXANDRA MELISSA VIEIRA 36009

508975 MARINICE ALVES DE LIMA 354010

265440 FLAVIA HELENA BONATO 298011

442270 MARCIA MORETI 162012

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

743079 CLAITON LUIZ DE SOUZA PINTO 65001

732280 LUCIANA SACHINI 54202

737349 ALINE KATIUCE SPEZZATTO 52203

820642 CÉLIA FRIGO 51404

728535 SANDRA MARIA BERTELLI 50205

741795 JOSÉ ALCEMAR DA SILVA 50206

223770 PAULO CEZAR LORENZONI 47407

825360 MARICHELLI TODESCHINI KOROLL 47208

320081 LUCIANE KAZMIERCZAK 46609

819875 IRENE MACHADO 454010

122378 MARINA GABRIELLI BRESSANELLI 434011

166727 ALESSANDRA DORINI 430012

725395 VANILZA MARQUES DA SILVA 418013

315707 MARTA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 410014

737484 DJWLLY KANAÃ ROSA DA SILVA 402015

154493 GUSTAVO FAUSTO SAAVEDRA TERAN 402016

500763 JOACIR FELISBINO DOS ANJOS 400017

846579 ANA PAULA DA COSTA 398018

815329 RENATA FERNANDA NORA 394019

131208 ANDREIA APARECIDA RODRIGUES DA CRUZ 390020

212649 MÁRCIA CERATI ZONTA PEREIRA 374021

813842 EVELISE APARECIDA DANIELLI BRANDALISE 364022

138492 TAILANE GARCIA DE MATOS 364023

837861 FERNANDA CORSO 358024

824563 LILIAN DE MORAIS 354025

238293 JOSÉ J. FALCHETTI 352026

714063 ANTONIO RIBEIRO 346027

509801 MORGANA ANALIA MALAQUIAS WINTER 328028

817382 MARCIO JOSE CATALDI DOS SANTOS 320029

361220 LAERTE BAMPI 316030

736932 GRASIELE APARECIDA RECH 314031

207665 FABIANA SERENA 310032

839417 GEIZA MULLER 296033

331133 ROBERTO CARLOS DA SILVA 278034

734121 ROSILEI BORDIM LAGO 276035

360192 ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS 234036

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

736382 FLÁVIO LAND 54201

403134 PLINIO ROBERTO CORDAZZO 36802

510954 JANICE SALETE DA SILVA 31403

470831 ODAISA BERNARDI 31004

451273 FRANCIANE VOLPATTO 30405

515517 FELIPE MATEUS DOS SANTOS DA SILVA 30006
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

342013 FABIANA BARBOSA 26007

406037 LUCIANO CARLET 24608

503812 FERNANDO BARBIERI 21809

506478 CAROLINE ELIDIANA SANTOS DE LUCCA 196010

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

704352 TERESINHA DE FATIMA VIEIRA 85601

827492 SUZANA DAMBROS SAVENHAGO 80402

831235 DIELE TRINDADE 77803

810843 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 71804

711024 BEATRIZ ALMEIDA RAMOS 71405

128534 TATIANE APARECIDA POLO 71006

150149 CARLA SURDI 70607

403696 SANDRA ELOIZA JUNG 70208

725110 ROSE MARI GONÇALVES CHAVES 68209

169682 QUELIN VACCARI 670010

819746 ANDREIA MASSON DAMBROS 670011

124681 LUANA LAIS FERRONATTO DE MORAES 664012

821225 MARLENE DOLSAN 656013

451525 TAIZE CONTE 628014

157593 ELIZANGELA DE FATIMA RODRIGUES 626015

703802 MARIA HELENA DAHMER OLIVO 620016

312359 DAIANE KELY MACHADO 616017

719011 VERA LUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 616018

811744 FRANCIELI CARABOLANTE 610019

721435 NEIVA HAUGG 610020

515374 FABIULA APARECIDA SILVA SURDI 606021

842691 LUCIANE CARPEGGIANI 602022

703577 ROSALINA FATIMA FACIN 598023

118076 VANESSA PEREIRA DA COSTA 594024

226216 FRANCIANE TERLAN 592025

743743 LUCIANE FERREIRA BRANDÃO 592026

157317 SABRINA LOVISON 590027

821070 LUCIA DEBARBA 588028

721346 MARCIA BORSOI 582029

216150 CAROLINI DE LIMA FERNANDES 580030

737005 IVANETE GASPARINI 580031

241236 LEONILCE ALVES PRADO 576032

722513 CAMILA BISINELLA 574033

432510 MAIARA ZAMBIAZZI 570034

161135 RAQUIELI MORES 566035

837743 CAMILA GALVAN 566036

724949 VARNEI BARCARO 562037

109318 DANIELLA PATRICIA APARECIDA ANTUNES 550038

162215 EULEZIA FATIMA VANZIN LISSA DAL PRA 550039

733117 ROSANE ROSALEN 548040

713471 ARINEIDE DE FATIMA VIEIRA HERMES 544041

836097 ANGELA APARECIDA NUNES MOREIRA 544042

703934 ANITA CARMEN FACIN SPAGNOL 542043

224750 KEITY MARA GAZZOLA 540044

851110 CRISTIANE LIMA 536045

707052 LUCIANA CRISTINA TOALDO BARETTA 534046

438410 DIANA CASSIA CONSTANTINI 532047

723645 JAQUELINE SCHNEIDER 532048

141093 FABIANA APARECIDA NARDI MARCA 530049
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

710456 CÉLIA MARA ANTUNES 526050

721871 EDA NAIR BASEGGIO 522051

148068 ALINE DA SILVA 520052

174291 ANILIZE AILEDA MORESCO 520053

713491 AMARILIA APARECIDA RIBEIRO DAMBROS 520054

727228 ALZIRA MAESTRI 520055

511180 ALINE DUPCZAK PEREIRA 514056

742435 CAMILA HOFFELDER 512057

263043 IZABEL CHIAMOLERA DE ALMEIDA 512058

180008 MARGARETE DE OLIVEIRA 512059

505095 ANA MARIA ISGANZELLA SURDI 510060

804726 ADRIANA APARECIDA DOS REIS ALVES 502061

510550 ARIANE DE OLIVEIRA BERTUSSO 500062

717397 MARILENE MACHADO 500063

733645 GISSELE BEATRIZ BOF DA CAZ 498064

255802 FERNANDA DEISI RAMOS 494065

342130 DEBORA MARINA DOS SANTOS 494066

444078 PATRÍCIA CRISTINA TOSCAN 488067

741168 LILIAN CRISTINE MOREIRA 486068

802173 CRISTIANI FAZIONI 484069

181487 MARI SIRENE DE MATOS DA LUZ 484070

228779 SCHEILA BAZZO 484071

810233 LUCIANE REZENDE 480072

142252 MIRIAN RACHEL BALBINOTI THIBES 480073

245182 SOELI TEREZINHA BEBER DALACOSTA 474074

137879 ALESSANDRA COLUSSO 474075

721404 SANDRA FACHIN 472076

708917 ELAINE MORES 470077

737709 MARCIA SOLANGE DEBARBA VERGANI 470078

824993 ZELINA DA ROSA MASIERO 468079

825604 ELIANE LOPES DUARTE 464080

717089 PATRÍCIA ROQUE DE MORAES COLOMBO 464081

842619 JANETE DA ROSA 460082

333034 IVONE RODRIGUES DE SOUZA KACZUR 460083

828554 TAMARA CRISTINA CASTANHA DETOFENO 458084

809976 GABRIELA NARDI ZANESCO 458085

819101 ALINE CRISTIANI LEITE 456086

509931 ALANA RITA CAMASSOLA 456087

808709 TATIANE REGINA POLIDORO ZANIN 456088

503810 SAYONARA APARECIDA TESSER MIGNONI 450089

825016 NEIDE MARIA DAVID DE AZEVEDO 444090

739936 CARMEN LUCIA CARABOLANTE BONATO 444091

123143 DARLIANE CARLA NORA 442092

710060 JANE MARIA DE ANDRADE 442093

461921 JANETE RODRIGUES 440094

727862 SUSANA APARECIDA FESTUGATTO 440095

253356 LUCIA HELENA CALLAI MENEGAZ 440096

124416 EDUARDA ZACCAROM PRANDO 438097

509589 VERIDIANA APARECIDA FILGUEIRA 438098

224516 JANAINA KRUL 434099

312041 JOSIANE BETTIOLO BERNARDI 4300100

736810 DÂNI FELIPE DE SOUZA PINTO 4300101

158352 MAIRA GALDINO 4300102

513895 PAULA MEISTERLIN 4280103

122137 NEDIANE MAIER 4280104

824797 TAILANE NARA FACCIN 4280105
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

155999 NAIARA NORA 4180106

110148 PAMELA RODRIGUES OLIVO 4180107

248589 GRAZIELA GRAMAZIO 4120108

731444 ELIZABETE DA CRUZ 4100109

727588 ADRIANA A RGENTON 3960110

143958 CRISTIANI SALETE DA SILVA MOTA MÜLLER 3940111

155454 ADRIANA PELENTIR KARSBURG 3940112

843260 MARCIA SALETE VACCARI ZORZZI 3920113

502437 LUCIELE HENGERS 3900114

811245 LUCIMAR PERES ZANCHETTA 3900115

438990 HELENA ALTMANN 3800116

849005 IVONETE MARCON 3740117

851302 FABIANA APARECIDA LOURENÇO 3660118

715570 MARIA ELISABETE ALVES 3640119

140810 RUDINÉIA KREUSCH 3620120

516404 VANESSA ELIZA MAZIERO 3600121

263165 JULIANA CÁSIA VESARO 3560122

507728 ZÉLIA VICENTE DE AMORIM ANTUNES 3540123

455034 CRISTIANE BANDEIRA DO AMARAL 3520124

149086 EDINÉIA DE MORAIS 3480125

114375 TAIANE GOMES DE ALMEIDA 3480126

821731 MARILCE GOTARDO 3460127

307401 NEUSA REGINA BOLL 3460128

304245 ANA PATRICIA ANTES 3400129

438483 ANDRESSA VANUZA DA SILVA CARDOSO 3400130

501051 GELISE CIARNOSKI 3400131

106770 LUCINARA SILVESTRE 3380132

739145 ROSILEI BARETTA 3360133

509567 FATIMA LUDWIG 3340134

322004 MARISTELA DA SILVA MATOS 3240135

231441 LUCIA CATARINA ALVES DE JESUS 3120136

513523 JANAINA CARLA DA LUZ 3100137

703662 ROSEMARI DE SOUZA DUTRA DE MATTOS 3000138

511094 CLEONICE DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 3000139

456784 LUANA APARECIDA FILIPINI 3000140

167509 VERA LUCIA PADILHA DE OLIVEIRA 2900141

114898 MARISA DO NASCIMENTO 2820142

357607 LIZIANE SBRUZZI 2780143

119571 JESSICA CAROLINE SILVA DE SOUZA 2720144

439413 CAROLINE STUDENE DA ROSA 2720145

510704 VANEZA FRANCO DA SILVA 2660146

509114 ADRIANA PAULA SERENA 2540147

250495 SHEILA APARECIDA MARTINAZZO PAGLIOSA 2460148

246378 ALINE BEATRIZ CAVALLI LAMB BUFON 2420149

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

503107 MIRIAM JAQUELINE RAMOS MACHAJEWSKI 66001

734000 ADRIANA PAULA LOUZADA 63002

511743 FERNANDA KRUG 62203

244234 NÁYADA ZUCCHETTI BONGIOVANI 55604

457620 ROSELI DE AZEREDO 52405

503167 DANIEL DO AMARAL 52006

349463 RÚBIA SIBELIS CHIAMULERA DUARTE 50207

736590 MAYELLE ANZOLIN 50208

513391 GIZELLY SABEI 47409
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

470831 ODAISA BERNARDI 464010

350031 TAYLA REGINA DE BAIRO 460011

176573 LARISSA RODRIGUES 454012

514272 LILIAN THAIS DIAS 432013

175475 GESLEIDE CASTILHOS BROETTO 432014

511122 LUZIA TEREZINHA MECABÔ SURDI 432015

512324 TAYNA ANDOLFATTO 430016

503175 ANDREA SCHMIDT CARDOZO DA SILVA 424017

207896 KARINA ALBERTI DA FONSECA 424018

320351 GISELI DONDEL 422019

508437 CASSIANDRA CAPELLINI DA SILVA 416020

512661 RENATO LOPES DUARTE 410021

442013 ALANA RECH 408022

303651 MERIELLI ALVES 406023

511268 UDILEI DE SOUZA CHAITEL PIOVESAN 404024

510112 DAINARA APARECIDA FIORIO 402025

509441 FRANCIELI APARECIDA FERREIRA 396026

223993 KELY DOS SANTOS 392027

502030 JULIANA KLEIN 392028

838871 MARIZA CORONETTI 392029

455454 LUCIANA APARECIDA G. DE MORAIS NORA 392030

327278 FABIANA PAROLIN ANTES 388031

509472 SUZANA CARLA BEDENDO 384032

510390 JAÍNE BIAZUS 384033

471315 SOLANGE FORTES 382034

406860 EDILAINE SURDI TRIQUES 382035

514671 MARCIA ALVES DA SILVA 380036

409006 CELSO LUIZ ALBERTI JUNIOR 378037

514133 GISELE CARLA PAZ DA SILVA 372038

133512 CINTIA CRISTIANE SIMON 372039

509172 CAMILLA ZANINI 372040

319493 EDILAINE ANTUNES GONÇALVES 364041

448078 VANELÍ SUTIL DA TRINDADE SABINO 362042

505547 GIULIA PALOMA MENEGAZ 362043

502502 GLECIA DA SILVA 362044

456197 PATRICIA SURDI ANTONELO 362045

509847 VANDERLEIA RECH DOS SANTOS 356046

464898 ZELIA DE TOMIN FIORIO 354047

507106 PATRICIA DE FREITAS 346048

504701 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 336049

337576 MARIA DE FÁTIMA BAZEI MELERE 334050

511304 CHARLENE ALMEIDA 334051

357230 DAIANA PELENTIR 322052

456646 JOICE FRANCIELE PAROLIN DE CARVALHO 320053

238933 MADELAINE LORENZATTO DACHERI 318054

438129 JULIANA PAULA PREZZOTTO 316055

513127 JOCIANE LORENZONI 314056

509263 SUELIN CARLA BORSOI 312057

100601 IODETE CORDOVA PASSOS 302058

353514 ELIANE BORGES 294059

508479 LARISSA DE OLIVEIRA 290060

502899 JÉSSICA FERNANDA ALVES MARTINAZZO 288061

516640 LEILA MASSON 286062

221027 ANDREA DA CRUZ MOREIRA 286063

505077 ALCIONE DAS GRAÇAS MÜLLER GROTH 282064

168008 ANDERSON TAVARES 282065
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

502152 DANIELLE PLUCINSKI DA SILVA 282066

341226 BRUNA RAQUEL FRANK 282067

500303 KELLY DAIANE DE OLIVEIRA 282068

453414 MARIA SEDENI HOFFMANN DE SOUZA DUARTE 282069

502556 JULIANA VEIGA SCHMIDT 274070

503166 ELÍZIA CORONETTI CHAVES 272071

508339 MARINA DURIGON 268072

501926 MONALIZE DOS SANTOS 260073

433220 MARIA DE FÁTIMA MARTINAZZO 260074

511343 VANESSA NITZ 256075

451302 ELUANA MARUÁ FABIANO PETTER 256076

512070 ANA PAULA DOS ANJOS 256077

505877 GISLAINE ROCHA 252078

505121 ELEN CHISTINA KATCHOR 252079

508343 LETICIA IZABEL MULLER 252080

505423 ADELINE MAYARA RIBEIRO GALIO 244081

515583 GLASIELE DE OLIVEIRA PRESTES 244082

501513 ANA CRISTINA ZATERA DA COSTA 242083

507945 GISLAINE CLARO DOS SANTOS 242084

438500 LÍGIA PFLEGER SENEM 242085

501877 MAYRA PADILHA DE OLIVEIRA PINTO 238086

315876 MARCELI J. COSTA BEBER 236087

509489 MARCILENE APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 214088

461148 LETICIA SIGNORATTI 204089

512539 FABIANE BERSAGHI 196090

439778 AMANDA CAROLINE FILIPINI 192091

508157 WEDNA FELIX PAIVA 192092

511512 NEIVETE GONÇALVES DAPPER 192093

505301 IDIANA TIEPO  COSTENARO 162094

516611 PALOMA NORA 132095

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

714793 NAIRA DELAZARI 73201

715619 ANDRÉ MÁRCIO NEUMNN 68002

719843 GISLAINE PINTO RIBEIRO 62603

719048 FELIPE SAVARIS 61604

743830 GEANE VALCARENKI 58605

850978 CLAUDIONOR DE ABREU 55806

703551 BRUNA MASSON BONAMIGO 55207

708469 ANGÉLICA RIBEIRO GALIO 55008

820299 ALESSANDRA ROQUE DE MORAES 51009

742255 LEANDRO BRAZ BATISTA DOS SANTOS 500010

717089 PATRÍCIA ROQUE DE MORAES COLOMBO 434011

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

257339 FABIANO LUIZ BONATO 58401

166208 LUCAS WANDERLEI PRATTO 57402

833608 JOAO RICARDO COLLA 56603

840124 ORIDES DOMINGOS PARIZOTTO 55204

736590 MAYELLE ANZOLIN 51205

735282 SIDINEI FERREIRA DE LIMA 47406

742400 CLAUDEMIR ANTUNES DE OLIVEIRA 47407

352774 LEONARDO BAZZO BONATO 45808

744871 LUCIANA DE MORAIS SOUZA PINTO 45609

714375 LUCIANO BITTENCOURT 442010
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

850870 LUIZ FERNANDO CONRADO 440011

505577 ROGERIO KARSBURG 428012

500675 JOÃO VITOR PINHO SUMNY 424013

722632 CINTIA CENDRON RAMPON 420014

307695 MICHELE PISSOLI 404015

267421 DONOVAN CONRADO 402016

217061 RONALDO DALLA COSTA 402017

745560 JASIANE PIOVESAN 382018

813842 EVELISE APARECIDA DANIELLI BRANDALISE 378019

153557 KELER CRISTINA VALSOLER DE OLIVEIRA 376020

324492 ANA ANDRÉIA BORTESE SILVESTRI 376021

503664 SAMUEL DRUN DO ROZÁRIO 362022

830340 CARLOS ALBERTO NUNES DA SILVA 360023

329166 DAVIS RABUSKE DE MATOS 356024

711743 LEANDRO CASTILHO DA SILVA 346025

507357 MARCELO FRANCISCO GIRARDI 338026

235312 SILVIA DE SIMAS 328027

710680 JULIANA BUENO MAURO 326028

828586 JARDEL LUIZ DE ABREU 326029

102661 LEONARDO DAMBRÓS 318030

146855 GELSEMIRIE ALVES 312031

512872 GIOVANI JULIO BOARETTO 308032

721710 SCHEILA BULLA 308033

436323 CASSIO AUGUSTO ROSA 292034

500553 ELOIZE QUIELI DANIELLI RANSAN 282035

505772 JHOSER CRISTIAN DA CRUZ 282036

517399 FRANCIELI DOS SANTOS LAZZARI 280037

510360 ISAAC JÚNIO TEIXEIRA PINTO SALOME 260038

152243 ROSELENE NARDI NEIZ 250039

516056 MARCELO CAMERINI 244040

720325 ROBSON VEIGA 228041

155470 SCHAIANE VANESSA URMANN 228042

312603 SÍLVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 210043

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

706030 CLECI LEONETE MARAFON CANTELLI 64401

203794 LUÍS DEMÉTRIO BROETTO 62002

708984 TAIS GARRIDO DE SOUZA 61203

827310 JULIANA BISATTO KLEBER 51204

722712 VIVIANI SURDI PEREIRA 46205

737858 LUCÉLIA APARECIDA VIEIRA 43806

170594 MARLENE APARECIDA CASSIANO 42007

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

457224 ALINE ANGELICA STECKLING 56601

712112 IVETE TERESINHA FERRONATO 52602

818184 SILVANA PELENTIR 52403

119390 LUCIANA DA SILVA 46404

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Habilitado

Pontuação Final

706030 CLECI LEONETE MARAFON CANTELLI 64401

709083 TAILA ANTUNES DE LIMA 63802

708984 TAIS GARRIDO DE SOUZA 61203

722712 VIVIANI SURDI PEREIRA 52204
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Não habilitado

Pontuação Final

122307 JOSLAINE PEREIRA 52801

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

719212 SAIONARA DE FÁTIMA ALMEIDA RAMOS 66201

711024 BEATRIZ ALMEIDA RAMOS 62402

850034 FABIANA PEREIRA MACHADO 58003

735584 KELY CRISTINE BIARZI 54604

124260 JÉSICA MAYER 49405

125619 CLAUDIANE NUNES DA SILVA 46406

821637 NILZA T. V. BERGAMO 45407

472112 EDITH BUFFON 45008

819060 SELITA TEREZINHA BARETTA 40409

707293 REJANE ANTUNES DE OLIVEIRA MINGOTTI 384010

159532 ANA CAROLINA WEBER WELTER 370011

124470 TÁLICE APARECIDA CAMASSOLA CRIVELATTI 306012

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

732280 LUCIANA SACHINI 54201

825360 MARICHELLI TODESCHINI KOROLL 47202

320081 LUCIANE KAZMIERCZAK 46603

743830 GEANE VALCARENKI 46604

819875 IRENE MACHADO 45405

166727 ALESSANDRA DORINI 43006

846579 ANA PAULA DA COSTA 39807

815329 RENATA FERNANDA NORA 39408

131208 ANDREIA APARECIDA RODRIGUES DA CRUZ 39009

307695 MICHELE PISSOLI 380010

736932 GRASIELE APARECIDA RECH 314011

218547 SIMONE MASSON 314012

712291 ANDRÉA RIBAS DE MATOS 312013

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

810843 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 71801

150149 CARLA SURDI 70602

734538 ADELAIDE TONINI PAZA 64603

451525 TAIZE CONTE 62804

223337 FERNANDA UBIALLE DE LIMA 58005

438410 DIANA CASSIA CONSTANTINI 53206

180389 GLACI MARIA POSSEBON SOARES BORGES 51807

717397 MARILENE MACHADO 50008

255802 FERNANDA DEISI RAMOS 49409

502482 CRISTIANE DA SILVA 490010

228779 SCHEILA BAZZO 484011

430243 DORACI BAZZO 440012

837232 JULIANA BITTENCOURT FERREIRA DE QUEIROZ 418013

431730 FRANCIELY AMARO FERREIRA 398014

143958 CRISTIANI SALETE DA SILVA MOTA MÜLLER 394015

843424 MARIA SALETE PIGATTO 392016

253530 TATIANE F. CRUZ R. DE FREITAS 368017

502208 INES MASSON DAMBROS 358018

165193 LUCIELA GROSS MASIERO 344019

438483 ANDRESSA VANUZA DA SILVA CARDOSO 340020

842228 DAIANE PRADELLA 338021

177581 GISELI BORSOI 300022
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

504757 GILSE PINTO RIBEIRO 300023

509114 ADRIANA PAULA SERENA 254024

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

114176 CAMILA MASCHIO LAZAROTO 77601

227863 MARIA IZABEL HACK DE ANDRADE ARAUJO 76802

719011 VERA LUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 76603

819746 ANDREIA MASSON DAMBROS 76004

727228 ALZIRA MAESTRI 76005

731470 ANA JUSSARA DADALT 75606

736577 ROSANE ALVES PRIMÃO 73807

270382 JENNIFER APARECIDA AMALCABURIO 72208

836668 ANA PAULA BARETTA 71209

713259 DULCE DA SILVA GIACOMELLI 702010

850161 JANICE APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS 690011

711024 BEATRIZ ALMEIDA RAMOS 684012

737709 MARCIA SOLANGE DEBARBA VERGANI 680013

453773 ANDREIA TEIXEIRA 672014

180389 GLACI MARIA POSSEBON SOARES BORGES 668015

813309 CARLA SIMONE VIGOLO 660016

122307 JOSLAINE PEREIRA 648017

120965 JANETE TACIANA DE MARQUIAS 640018

709083 TAILA ANTUNES DE LIMA 638019

708984 TAIS GARRIDO DE SOUZA 612020

128682 DANIELA AMALCABURIO VARISA 596021

739936 CARMEN LUCIA CARABOLANTE BONATO 594022

157715 SOILI  GROSS FELIPPE 572023

710060 JANE MARIA DE ANDRADE 562024

717397 MARILENE MACHADO 560025

710456 CÉLIA MARA ANTUNES 556026

504757 GILSE PINTO RIBEIRO 540027

502208 INES MASSON DAMBROS 538028

821222 NEUSA TEREZINHA FORTES 528029

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

457224 ALINE ANGELICA STECKLING 68601

123143 DARLIANE CARLA NORA 61402

208565 SIMONE DA SILVA MATTOS 58803

514671 MARCIA ALVES DA SILVA 56004

511304 CHARLENE ALMEIDA 51405

509847 VANDERLEIA RECH DOS SANTOS 47606

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

710422 FABIANI REGINA BOF 58401

472112 EDITH BUFFON 56002

710428 JULIANA SOBOTKA TIEPO 55803

101206 GREYCE THAISE ROSANELLI GIACOMOZZI 55004

839208 CLEUSA BOESING 51805

717877 MARA SIMONE XAVIER ALVES DA ROSA 44806

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

743946 MAURO SÉRGIO MARTINI 53801
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

814676 EDINARA MADRUGA E SOUZA 53602

178555 SERGIO LAZZARINI 47803

800147 ROSANE TERESINHA KATAFESTA 44604

708751 ROSILDE BACHES 40205

139565 JONATAN RECH 34006

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

727862 SUSANA APARECIDA FESTUGATTO 49201

401769 KELLY CRISTINA DO NASCIMENTO 28602

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

742600 ANA MARA DE FREITAS SOARES 66401

714673 CLAUDETE DA SILVA 61202

810631 DÉBORA DAMBROS 59003

739827 SALETE PASTORI 56604

725110 ROSE MARI GONÇALVES CHAVES 56205

738050 MARCOS ANTONIO PASTORI 55806

708102 ALINE APARECIDA FAÉ INOCENTI 54607

808237 BRUNA CRISTINA BEBER 53808

818154 ANA CRISTINA FELTES SCHAEDLER 53409

730480 ADEMIR NUNES DOS SANTOS 512010

838953 JULLY CAROLINE DOS SANTOS VIEIRA 484011

828471 JAQUELINI STORTI CASSANIGA 482012

102497 MARIA HELENA ELEUTÉRIO DA SILVA 482013

170980 SIMONE BAZEI DE SOUZA 476014

828472 PAULA DOS SANTOS LOPES 472015

814828 DANIELI SCHLEMMER 470016

728541 MARLENE PASTORI BOTT 468017

828586 JARDEL LUIZ DE ABREU 462018

714680 EDNA APARECIDA PETRY 458019

806417 JONAS RIBEIRO DOS SANTOS 458020

305134 JONATHAN ZANOL 442021

419500 SOLANGE MARISTELA JORDÃO 440022

106370 CELITO PEREIRA 432023

731470 ANA JUSSARA DADALT 426024

254643 LUCIANA SOUZA DOS SANTOS DA SILVA 420025

708751 ROSILDE BACHES 402026

213998 SILVIA CAMILA RIBEIRO BASTIAN 382027

168698 SIMONE APARECIDA FACHINELLO 376028

223306 ADRIANE CARDOSO 358029

715598 FRANCIANE INES CARDOSO SCHNEIDER 346030

358240 MARIDIANI APARECIDA PAZ PADILHA 310031

442991 OLIDES RITA DALL ORSOLETTA VETORAZI 278032

811246 MARISTELA PERIN 270033

217831 MARLUZA APARECIDA DIAS DA SILVA 264034

503484 VIVIANE FERREIRA 242035

139461 ALMIR JOÃO GOTARDO 210036

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

814676 EDINARA MADRUGA E SOUZA 44001

821222 NEUSA TEREZINHA FORTES 43802

337812 JANAÍTA DALMORO 41003

509166 CAROLYNE MACAGNAN DA COSTA 34204

813380 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 33605
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

842675 FERNANDO SILVA WASEN 33406

505180 CRISTIANE DE FATIMA GIARETTA 32407

500503 FATIMA DE GODOY 28208

505739 MARIA CACIÉLI FERREIRA 23609

504884 ALJEANE ISABEL NOGUEIRA COELHO STRAESSER 192010

505014 EDY LUCIMAR DA SILVA AZEVEDO ZANCANARO 182011

512594 LEONIR MARCOS MACHADO 182012

507844 MARILENE APARECIDA MEDEIROS 132013

504051 LUCIA DE MARTINI MIOTTO 130014

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

257339 FABIANO LUIZ BONATO 66201

322068 VANIA MIRIAM BRINKMANN 65402

838925 RONALDO PASINATO 60803

735584 KELY CRISTINE BIARZI 57604

515988 LUCIANA FALCÃO CRISTOFOLI 52405

318604 LUCAS ANTONIO DORINI 48406

735165 RAFAELA NARDI VITORAZI 46807

142244 SIDINEI ANTONIO ANTUNES 45808

314081 JAQUELINE DEMARTINI 45609

506457 TAISA BRITO SOUZA 446010

729281 ZENILDE PARECIDA DA SILVA 440011

808365 SAMARA GONÇALVES MACHADO FORCHESATTO 434012

124470 TÁLICE APARECIDA CAMASSOLA CRIVELATTI 426013

712655 KARLA CRISTINA PARISSENTI LAMPERTI 400014

810425 MARISOL BEATRIZ ALVES 360015

437808 ANA PAULA FIÓRIO 358016

831128 WANESSA FRANCO SOBRAL 348017

433198 GISELE MORESCO DOS SANTOS 304018

108321 LIDIANE GOMES SIQUEIRA SILVA 286019

514028 LUCILENE SARTORI 240020

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

402020 GIOVANI CAVALHEIRO 30601

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

743079 CLAITON LUIZ DE SOUZA PINTO 62001

731371 MARIZA BULLA 51202

731367 EDUARDO DANIEL CARMAZIO 49003

166727 ALESSANDRA DORINI 49004

813842 EVELISE APARECIDA DANIELLI BRANDALISE 48405

840320 ELIZANDRA FATIMA MACHAJEWSKI 45406

725395 VANILZA MARQUES DA SILVA 44807

509918 LEILA CEZAR 43808

361220 LAERTE BAMPI 43609

737484 DJWLLY KANAÃ ROSA DA SILVA 432010

138492 TAILANE GARCIA DE MATOS 424011

320081 LUCIANE KAZMIERCZAK 406012

846579 ANA PAULA DA COSTA 398013

739939 GELSON LUIS MELLEGARI DOS SANTOS 394014

703061 JOICE APARECIDA MENDES 390015

231720 NILZA BLOTZ 388016

737349 ALINE KATIUCE SPEZZATTO 372017

154493 GUSTAVO FAUSTO SAAVEDRA TERAN 372018
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

819875 IRENE MACHADO 364019

820642 CÉLIA FRIGO 364020

825360 MARICHELLI TODESCHINI KOROLL 352021

212649 MÁRCIA CERATI ZONTA PEREIRA 344022

207665 FABIANA SERENA 340023

718171 WANDERCLEYSON BRENNO JOSVIAK 332024

509801 MORGANA ANALIA MALAQUIAS WINTER 328025

360192 ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS 324026

218547 SIMONE MASSON 314027

258867 FRANCIÉLI RODRIGUES DA ROSA MACHADO 312028

739736 JOSIANE FREISLEBEN 302029

736932 GRASIELE APARECIDA RECH 284030

744049 ELISABELE MARIA DE OLIVEIRA 282031

331133 ROBERTO CARLOS DA SILVA 278032

839417 GEIZA MULLER 266033

714063 ANTONIO RIBEIRO 256034

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

736382 FLÁVIO LAND 60201

470831 ODAISA BERNARDI 40002

502265 ANDERSON XAVIER DE ALMEIDA 38003

201486 DAYARA APARECIDA MORES 33004

436323 CASSIO AUGUSTO ROSA 24605

506478 CAROLINE ELIDIANA SANTOS DE LUCCA 22606

508545 MUANA BIAVA 19207

515517 FELIPE MATEUS DOS SANTOS DA SILVA 18008

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

709441 DENIR BRANCALIONE 63801

822621 PRISCILA FABIELA RHEINHEIMER ZENATTI 58602

117706 ANA PAULA BRESSAN 54603

722410 HAIALA MICHELINI MASSON 51604

705346 MARLENE APARECIDA VILAR 49805

337001 SUELEN DECKER VELHO 49206

834394 FRANCIELI PAULO 48207

703577 ROSALINA FATIMA FACIN 47808

131437 PATRICIA TREVISOL 41009

442064 FRANCIELLI MELLO FERRI 364010

168218 VERA LUCIA RODRIGUES 354011

704718 JULIANA LETICIA DEBERTOLIS CAVALLI 340012

150390 CRISTIANE GALIO 292013

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

849164 MARCEL ANDRÉ BRESOLIN 51601

429409 SUSIMARA DE ARAUJO 45802

706485 MARICIANE RADIN 44803

432658 DAIANE DE OLIVEIRA 42604

249541 ELISA CRISTINA VELOSO MOCELIN 42405

514256 GISELE FELICETTI DAROS 37006

722690 MARIVALDA RADIN 33807

508565 ELDES JOSE RAMPON 31008

314830 DANIELA PIOVESAN 27009

447528 TATIANE ADRIANO SCHITTZ 244010
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Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Didática Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

810843 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 77801

150149 CARLA SURDI 67602

265203 MARIZETE ROSSANA APARECIDA BRASIL 67203

509918 LEILA CEZAR 64804

742254 EDNA SCALABRIN 64605

727228 ALZIRA MAESTRI 64006

515374 FABIULA APARECIDA SILVA SURDI 60607

144492 JOCINEIA LUKACVIZ 59008

143958 CRISTIANI SALETE DA SILVA MOTA MÜLLER 57409

424142 MONALISA CHAVES 572010

850757 EVANIA MARA VICENTE 560011

302496 MARIA ROSANE SERPA 554012

129863 JAQUELINE BOTTEGA 542013

508844 QUELIN SOARES BORGES 468014

133285 PATRICIA BOTTEGA 380015

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

707624 GISELE APARECIDA SZEMANSQUI 82401

810843 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 77802

403696 SANDRA ELOIZA JUNG 70203

742254 EDNA SCALABRIN 64604

515374 FABIULA APARECIDA SILVA SURDI 60605

707052 LUCIANA CRISTINA TOALDO BARETTA 59406

144492 JOCINEIA LUKACVIZ 59007

739145 ROSILEI BARETTA 57608

143958 CRISTIANI SALETE DA SILVA MOTA MÜLLER 57409

218845 SUZANA NEIS FERRARI 572010

424142 MONALISA CHAVES 572011

157593 ELIZANGELA DE FATIMA RODRIGUES 566012

500567 MARISA SCHNEIDER 550013

129863 JAQUELINE BOTTEGA 542014

509567 FATIMA LUDWIG 454015

463666 DULCINEIA DAS GRAÇAS ZANBON STALBAUN 428016

133285 PATRICIA BOTTEGA 380017

307401 NEUSA REGINA BOLL 376018

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/ Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

265203 MARIZETE ROSSANA APARECIDA BRASIL 67201

704500 ELISANDRA PRESOTTO DA NUNZ 64202

819746 ANDREIA MASSON DAMBROS 64003

302496 MARIA ROSANE SERPA 55404

155999 NAIARA NORA 38805

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/Series Iniciais - Habilitado

Pontuação Final

707624 GISELE APARECIDA SZEMANSQUI 82401

403696 SANDRA ELOIZA JUNG 70202

704500 ELISANDRA PRESOTTO DA NUNZ 64203

118076 VANESSA PEREIRA DA COSTA 60404

707052 LUCIANA CRISTINA TOALDO BARETTA 59405

739145 ROSILEI BARETTA 57606

739936 CARMEN LUCIA CARABOLANTE BONATO 53407

508844 QUELIN SOARES BORGES 46808

502208 INES MASSON DAMBROS 32809
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Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

454599 FÁBIO CESAR GELATI 58601

721773 CLEVIO SALVADEGO 48002

216363 JOELMA FERRARI 37803

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

102497 MARIA HELENA ELEUTÉRIO DA SILVA 50601

403134 PLINIO ROBERTO CORDAZZO 44402

805580 KERLY DE GIACOMETTI 41003

828586 JARDEL LUIZ DE ABREU 39404

745560 JASIANE PIOVESAN 37205

336455 JOÃO ANTONIO TOCHA 35406

347155 RENATO RIBEIRO DA ROSA 33607

436028 FERNANDA PADILHA 31408

828472 PAULA DOS SANTOS LOPES 28609

420193 LUCIANE TEREZINHA VIEIRA 268010

118821 JOSÉ ROBERTO DA ROSA 256011

167813 ROSELI ALVES TONINI 234012

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

718171 WANDERCLEYSON BRENNO JOSVIAK 45201

741795 JOSÉ ALCEMAR DA SILVA 44202

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

162759 MARCOS ROBERTO RIGO 43201

138492 TAILANE GARCIA DE MATOS 41802

739939 GELSON LUIS MELLEGARI DOS SANTOS 39803

703061 JOICE APARECIDA MENDES 35404

122378 MARINA GABRIELLI BRESSANELLI 33605

815134 VIVIANE ROBERTA APARECIDA GOMES 33006

436323 CASSIO AUGUSTO ROSA 30607

714063 ANTONIO RIBEIRO 25008

173966 ALINE MARIA DE LIMA 22009

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

322068 VANIA MIRIAM BRINKMANN 68401

710422 FABIANI REGINA BOF 67402

719212 SAIONARA DE FÁTIMA ALMEIDA RAMOS 66203

837583 MARTA HECKLER 64004

838925 RONALDO PASINATO 60805

314081 JAQUELINE DEMARTINI 60606

464430 NEUSA SARTORI LUCIANO 56607

147602 ANDREIA LEMES 56208

729281 ZENILDE PARECIDA DA SILVA 56009

850034 FABIANA PEREIRA MACHADO 550010

106393 DENISE DETOFENO ANTES 538011

808365 SAMARA GONÇALVES MACHADO FORCHESATTO 494012

125619 CLAUDIANE NUNES DA SILVA 494013

142244 SIDINEI ANTONIO ANTUNES 488014

318604 LUCAS ANTONIO DORINI 484015

831128 WANESSA FRANCO SOBRAL 468016

433198 GISELE MORESCO DOS SANTOS 454017

472112 EDITH BUFFON 450018

735165 RAFAELA NARDI VITORAZI 438019
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

515988 LUCIANA FALCÃO CRISTOFOLI 434020

712655 KARLA CRISTINA PARISSENTI LAMPERTI 430021

839208 CLEUSA BOESING 428022

124470 TÁLICE APARECIDA CAMASSOLA CRIVELATTI 426023

821637 NILZA T. V. BERGAMO 394024

343292 MANUELA APARECIDA RODRIGUES 390025

506457 TAISA BRITO SOUZA 386026

819060 SELITA TEREZINHA BARETTA 374027

406317 ITAMARA FERREIRA 360028

222467 LUCILENE  PACHECO DOS SANTOS 358029

717877 MARA SIMONE XAVIER ALVES DA ROSA 358030

323458 VANESSA SCHNEIDER 336031

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

148459 CARLA REGINA DAS NEVES MENEGAT 45401

402628 DONOVAN FILIPE MASSAROLO 40802

402020 GIOVANI CAVALHEIRO 39603

808627 SONIA STOFFEL DE SOUZA 35604

510550 ARIANE DE OLIVEIRA BERTUSSO 30605

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

709441 DENIR BRANCALIONE 69801

741795 JOSÉ ALCEMAR DA SILVA 62202

804354 KARINE BURGEL 61603

717257 ALDYNE CORATTO 55004

515616 EVELINE CAMILLO CAVALLIN 51005

701642 GIZELI REKES BONATO 44406

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

810631 DÉBORA DAMBROS 46201

820642 CÉLIA FRIGO 45402

451273 FRANCIANE VOLPATTO 43203

737349 ALINE KATIUCE SPEZZATTO 42604

419077 DANIELY DOS SANTOS 36605

116640 LUCIANO DE OLIVEIRA 36406

449346 ODERLAN LIMA CAVALCANTI 28007

409886 DANIELA SCHWAIZER 17408

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

745560 JASIANE PIOVESAN 40801

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

725110 ROSE MARI GONÇALVES CHAVES 56201

805580 KERLY DE GIACOMETTI 47002

806417 JONAS RIBEIRO DOS SANTOS 39003

436028 FERNANDA PADILHA 37404

821637 NILZA T. V. BERGAMO 35605

717453 ALEXANDRE LUIZ TREVISOL DALABRIDA 33806

511178 CASSIO FERNANDO DIAS 25207

Posição Inscrição Nome

Magistério/Libras - Habilitado

Pontuação Final

827310 JULIANA BISATTO KLEBER 63201
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SDR/GERED – Joaçaba

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Magistério/Libras - Habilitado

Pontuação Final

122307 JOSLAINE PEREIRA 55802

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

706030 CLECI LEONETE MARAFON CANTELLI 64401

708984 TAIS GARRIDO DE SOUZA 61202

709083 TAILA ANTUNES DE LIMA 54803

827310 JULIANA BISATTO KLEBER 51204

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

457224 ALINE ANGELICA STECKLING 56601

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

719212 SAIONARA DE FÁTIMA ALMEIDA RAMOS 66201

147602 ANDREIA LEMES 56202

850034 FABIANA PEREIRA MACHADO 55003

125619 CLAUDIANE NUNES DA SILVA 49404

735584 KELY CRISTINE BIARZI 42605

343292 MANUELA APARECIDA RODRIGUES 39006

810425 MARISOL BEATRIZ ALVES 39007

819060 SELITA TEREZINHA BARETTA 37408

159532 ANA CAROLINA WEBER WELTER 28009

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

731367 EDUARDO DANIEL CARMAZIO 49001

166727 ALESSANDRA DORINI 49002

840320 ELIZANDRA FATIMA MACHAJEWSKI 45403

320081 LUCIANE KAZMIERCZAK 40604

846579 ANA PAULA DA COSTA 39805

819875 IRENE MACHADO 36406

825360 MARICHELLI TODESCHINI KOROLL 35207

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

838916 ROSANE LOURDES DE OLIVEIRA SOUZA 55601

825866 MARISETE APARECIDA PEREIRA SUSIN 49002

503134 JANETE SUSANA BREDA DE PELEGRIN 46203

809782 SABRINA APARECIDA DADALT 43204

264186 ARLETE TEREZINHA GRALHA 43005

177030 VIVIAN PATRICIA DA SILVA FLAMIA 43006

825264 MARILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 41207

142444 LETICIA THOMAZI 39408

504300 ROSÂNGELA RIBEIRO BEHERNS PINTRO 38009

253032 MARILDA RODRIGUES 324010

504524 TIAGO MAESTRI 318011

226774 LENITA LAVRATTI PEREIRA 248012

822488 ROSA MARIA CORDEIRO 240013

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

725283 CLECIANE CALEGARI 43201

324492 ANA ANDRÉIA BORTESE SILVESTRI 42002

430367 ANA CLAUDIA ALBERTI 36403
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SDR/GERED – Joaçaba

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

416595 ROSANA SIMI LENZ 34404

472015 CARLOS EDUARDO PEREIRA CARVALHO 33605

513861 CAROLINE DIANA DOS SANTOS MOCELIN 20606

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

822621 PRISCILA FABIELA RHEINHEIMER ZENATTI 58601

427386 MARIA REGINA FALCHETTI 58402

741781 ROSANE EVA BUCCO 58203

714731 TATIANE FATTORI BOTALI 36404

734121 ROSILEI BORDIM LAGO 32605

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

505510 GISLAINE FACIN PETER 28001

131156 VALDEMAR DA CRUZ 24002

507595 JAQUELINE ZAMBONI 23603

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

719926 MARISA LORENZONI 74601

821225 MARLENE DOLSAN 71602

453773 ANDREIA TEIXEIRA 67203

504300 ROSÂNGELA RIBEIRO BEHERNS PINTRO 67004

835909 FRANCIELI APARECIDA VIDI 64005

716413 ELIZABET MARIA LORENZON COVOLAN 61606

840088 ROSILDE CALDEROLI BORTOLINI 46007

443971 DENYSE CARLETTI 36408

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

730442 LOURDES MARIA MAURO RAMOS 81001

503167 DANIEL DO AMARAL 58002

703652 THAIS DE OLIVEIRA 50203

179349 LUCIANE DONDONI 46804

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

731216 DAIANA APARECIDA VALMORBIDA 62601

743411 FRANCIELI APARECIDA CAZARA FACCIN 57202

723884 LUIZ HENRIQUE MENDES DA SILVA 56403

509260 MARISETE DA ROSA BOTTEGA 54204

452321 CLÁUCIA KÄFER MAIOLI 50405

712164 LUCIANE BORGES DO AMARAL 47406

515769 LUÍS FERNANDO SIMI LENZ 47407

721710 SCHEILA BULLA 47408

159719 SILVANA SCARPINI RIQUETI 45009

720954 CLEYTON LUIS GERONIMO 440010

829753 FABIANE TAIS FORMIGUERI 436011

102661 LEONARDO DAMBRÓS 434012

466934 MARLON MARTINS DE OLIVEIRA 430013

300977 GABRIELA ABATTI 410014

413616 MAYLON BASSO 360015

516232 MARIA SIRLEI DE MATOS 328016

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

517687 DANIEL LUIS BOHRER 50401
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SDR/GERED – Joaçaba

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

506871 GILCEMAR DALMAGRO DE QUADROS 50402

847722 WILSON FELIPE NICHELE 45403

454027 DEBORA CRISTIANE BITTENCOURT 35404

508583 GILBERTO VASTRES 31205

516188 ALEXANDRE OLIVEIRA DA LUZ 29406

513980 ELISANGELA SUTIL DE OLIVEIRA 26407

505011 MAICON EDUARDO DE SOUZA LEDER 25208

509350 SUINER SILVA DE OLIVEIRA 19209

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

178555 SERGIO LAZZARINI 47801

846304 BEATRIZ NERIS DA CRUZ CAMELO 37602

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

506631 MAICON PAULO BUFON 22201

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

735076 LENIR TEREZINHA BEGNINI 55001

102497 MARIA HELENA ELEUTÉRIO DA SILVA 48202

164305 TALITA RICHETTI PEREIRA 47203

839119 ROSANESALETE DE LIMA 46004

709635 LICIANE BULGARELLI 33805

152243 ROSELENE NARDI NEIZ 33606

217831 MARLUZA APARECIDA DIAS DA SILVA 26407

503484 VIVIANE FERREIRA 24208

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

725283 CLECIANE CALEGARI 42801

823230 DAIANE CRISTINA LEITE 29402

508183 PATRICIA CORRÊIA CLARAS FUHR 25203

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

515988 LUCIANA FALCÃO CRISTOFOLI 52401

810425 MARISOL BEATRIZ ALVES 36002

514028 LUCILENE SARTORI 24003

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

217652 LILIAN SCALCO 60601

734707 ANDREIA CRISTINA SCHNEIDER 60202

810425 MARISOL BEATRIZ ALVES 45003

502651 LUCIANA HELENA DE BRITO 37604

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

821600 CRISTIANE TURRA 53001

731367 EDUARDO DANIEL CARMAZIO 49002

743830 GEANE VALCARENKI 46603

840320 ELIZANDRA FATIMA MACHAJEWSKI 45404

427386 MARIA REGINA FALCHETTI 44405

238293 JOSÉ J. FALCHETTI 44206

509918 LEILA CEZAR 43807

739939 GELSON LUIS MELLEGARI DOS SANTOS 39408

15/01/2016 14:49:34  Página 28 de 34ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Joaçaba

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

703061 JOICE APARECIDA MENDES 39009

837861 FERNANDA CORSO 388010

307695 MICHELE PISSOLI 380011

815134 VIVIANE ROBERTA APARECIDA GOMES 366012

202510 LUANA GAZZOLA 336013

815329 RENATA FERNANDA NORA 334014

131208 ANDREIA APARECIDA RODRIGUES DA CRUZ 330015

734121 ROSILEI BORDIM LAGO 326016

712291 ANDRÉA RIBAS DE MATOS 312017

258867 FRANCIÉLI RODRIGUES DA ROSA MACHADO 312018

744049 ELISABELE MARIA DE OLIVEIRA 282019

826713 SHIRLEN FERREIRA JONET 240020

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

502265 ANDERSON XAVIER DE ALMEIDA 38001

510954 JANICE SALETE DA SILVA 25402

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

709441 DENIR BRANCALIONE 63801

822621 PRISCILA FABIELA RHEINHEIMER ZENATTI 58602

150390 CRISTIANE GALIO 29203

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

849164 MARCEL ANDRÉ BRESOLIN 51601

706485 MARICIANE RADIN 44802

722690 MARIVALDA RADIN 33803

508565 ELDES JOSE RAMPON 31004

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

454599 FÁBIO CESAR GELATI 58601

721773 CLEVIO SALVADEGO 48002

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

102497 MARIA HELENA ELEUTÉRIO DA SILVA 50601

154413 FABIANE COSER 35802

347155 RENATO RIBEIRO DA ROSA 33603

436028 FERNANDA PADILHA 31404

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

162759 MARCOS ROBERTO RIGO 43201

739939 GELSON LUIS MELLEGARI DOS SANTOS 39802

703061 JOICE APARECIDA MENDES 35403

202510 LUANA GAZZOLA 33604

815134 VIVIANE ROBERTA APARECIDA GOMES 33005

173966 ALINE MARIA DE LIMA 22006

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

837583 MARTA HECKLER 64001

302284 MAIRA APARECIDA CORRÊIA CLARAS GRIGGIO 63202

147602 ANDREIA LEMES 56203

726034 MIGUEL CESAR CAVALLI 52204
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SDR/GERED – Joaçaba

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

148230 PATRICIA GUAREZ BENTACH 46005

734707 ANDREIA CRISTINA SCHNEIDER 45206

515988 LUCIANA FALCÃO CRISTOFOLI 43407

343292 MANUELA APARECIDA RODRIGUES 39008

514028 LUCILENE SARTORI 27009

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

709441 DENIR BRANCALIONE 69801

804354 KARINE BURGEL 61602

701642 GIZELI REKES BONATO 44403

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

116640 LUCIANO DE OLIVEIRA 36401

449346 ODERLAN LIMA CAVALCANTI 28002

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

436028 FERNANDA PADILHA 37401

717453 ALEXANDRE LUIZ TREVISOL DALABRIDA 33802

511178 CASSIO FERNANDO DIAS 25203

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

703802 MARIA HELENA DAHMER OLIVO 62001

129863 JAQUELINE BOTTEGA 60202

223337 FERNANDA UBIALLE DE LIMA 58003

722386 MARIA DE FATIMA PINHO HUBER 55804

842137 MICHELLI NOVELLO 54805

224750 KEITY MARA GAZZOLA 54006

152149 ADILCE PALOSCHI TREVISOL 53807

438410 DIANA CASSIA CONSTANTINI 50808

337812 JANAÍTA DALMORO 49609

255802 FERNANDA DEISI RAMOS 494010

802108 FABIANA SCHMIDT DOS SANTOS 490011

742435 CAMILA HOFFELDER 488012

505095 ANA MARIA ISGANZELLA SURDI 486013

802173 CRISTIANI FAZIONI 484014

228779 SCHEILA BAZZO 484015

137879 ALESSANDRA COLUSSO 474016

509918 LEILA CEZAR 468017

504661 JULIANE DE MELLO DA SILVA 466018

500567 MARISA SCHNEIDER 460019

810233 LUCIANE REZENDE 456020

819101 ALINE CRISTIANI LEITE 456021

735167 CARINA MADRUGA ZANOL 442022

509931 ALANA RITA CAMASSOLA 432023

158352 MAIRA GALDINO 430024

815588 MARLI MENEZES BONISSONI 418025

508844 QUELIN SOARES BORGES 408026

312041 JOSIANE BETTIOLO BERNARDI 406027

218898 PALOMA NORA 396028

330481 DENIZ MARIA MADRUGA 374029

106770 LUCINARA SILVESTRE 338030

515583 GLASIELE DE OLIVEIRA PRESTES 280031

849644 MARIZETE CORDOVA PASSOS DAHMER 250032
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SDR/GERED – Joaçaba

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

503167 DANIEL DO AMARAL 52001

349463 RÚBIA SIBELIS CHIAMULERA DUARTE 50202

508437 CASSIANDRA CAPELLINI DA SILVA 41603

512661 RENATO LOPES DUARTE 41004

442013 ALANA RECH 40805

509441 FRANCIELI APARECIDA FERREIRA 39606

838871 MARIZA CORONETTI 39207

235312 SILVIA DE SIMAS 37008

508806 TAINARA GOMES DO PRADO 36409

516988 NELVA RITA SCAPINI MONTRIPO 354010

312011 MÔNICA OLIVEIRA DE DEUS DUREGGER 354011

506433 ROSANGELA APARECIDA MORAES DEITOS 354012

506632 NAIARA TIEMI TANAKA 312013

516640 LEILA MASSON 286014

502152 DANIELLE PLUCINSKI DA SILVA 282015

515565 TATIANE GONÇALVES DA SILVA BARATO 272016

451302 ELUANA MARUÁ FABIANO PETTER 256017

471315 SOLANGE FORTES 232018

510361 JUCILENE DOS SANTOS SANCHES 226019

439778 AMANDA CAROLINE FILIPINI 192020

516611 PALOMA NORA 132021

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

119390 LUCIANA DA SILVA 46401

179349 LUCIANE DONDONI 31002

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

821225 MARLENE DOLSAN 65601

811744 FRANCIELI CARABOLANTE 61002

129863 JAQUELINE BOTTEGA 60203

510346 DANIELA SOUZA 58604

223337 FERNANDA UBIALLE DE LIMA 58005

109318 DANIELLA PATRICIA APARECIDA ANTUNES 55006

224750 KEITY MARA GAZZOLA 54007

515217 JANETE LOPES  DE MELLO SCHEUERMANN 49408

255802 FERNANDA DEISI RAMOS 49409

502482 CRISTIANE DA SILVA 490010

505095 ANA MARIA ISGANZELLA SURDI 486011

142252 MIRIAN RACHEL BALBINOTI THIBES 480012

834277 ANGELA APARECIDA FERRONATO 462013

810233 LUCIANE REZENDE 456014

735167 CARINA MADRUGA ZANOL 442015

509589 VERIDIANA APARECIDA FILGUEIRA 438016

509931 ALANA RITA CAMASSOLA 432017

158352 MAIRA GALDINO 430018

457311 LUCIANE CUNHA 388019

330481 DENIZ MARIA MADRUGA 374020

851302 FABIANA APARECIDA LOURENÇO 342021

513523 JANAINA CARLA DA LUZ 286022

515583 GLASIELE DE OLIVEIRA PRESTES 280023

849644 MARIZETE CORDOVA PASSOS DAHMER 250024

509114 ADRIANA PAULA SERENA 230025

246378 ALINE BEATRIZ CAVALLI LAMB BUFON 218026

15/01/2016 14:49:34  Página 31 de 34ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Joaçaba

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

513391 GIZELLY SABEI 47401

512324 TAYNA ANDOLFATTO 43002

512661 RENATO LOPES DUARTE 41003

502502 GLECIA DA SILVA 36204

507106 PATRICIA DE FREITAS 34605

165193 LUCIELA GROSS MASIERO 34406

504701 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 32807

516640 LEILA MASSON 28608

500303 KELLY DAIANE DE OLIVEIRA 28209

453414 MARIA SEDENI HOFFMANN DE SOUZA DUARTE 282010

433220 MARIA DE FÁTIMA MARTINAZZO 260011

516611 PALOMA NORA 132012

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

162215 EULEZIA FATIMA VANZIN LISSA DAL PRA 82001

723408 CLAUDETE ANDREIS BLANCK 81202

743743 LUCIANE FERREIRA BRANDÃO 80203

713006 JOSSICLÉIA PREZOTTO KUHN 79604

713914 IVANIR SALETE DUARTE DORINI 75605

106827 FABIANA PARIZOTTO 74606

269274 CLAUDIMARA ANDRIONI 72807

818184 SILVANA PELENTIR 72408

734538 ADELAIDE TONINI PAZA 70609

133177 ADENIZIANA DAROS 652010

720474 JANETE PELICIOLI 624011

141093 FABIANA APARECIDA NARDI MARCA 620012

710739 RICARDO NAVA 598013

152298 ANDREIA SCHEFFER MAZUREK 560014

721404 SANDRA FACHIN 502015

155454 ADRIANA PELENTIR KARSBURG 454016

333034 IVONE RODRIGUES DE SOUZA KACZUR 430017

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

357230 DAIANA PELENTIR 56201

208565 SIMONE DA SILVA MATTOS 55802

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/Dv - Deficiência Visual - Habilitado

Pontuação Final

722712 VIVIANI SURDI PEREIRA 46201

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/Da - Deficiência Auditiva - Habilitado

Pontuação Final

722712 VIVIANI SURDI PEREIRA 46201

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Instrutor de Libras - Habilitado

Pontuação Final

850870 LUIZ FERNANDO CONRADO 55601

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

721435 NEIVA HAUGG 64001

169622 SANDRA VACCARI 56402

720474 JANETE PELICIOLI 47403
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Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Não habilitado

Pontuação Final

716413 ELIZABET MARIA LORENZON COVOLAN 46601

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

830150 NEUSA DE FATIMA GERVASIO 34001

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

850262 CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 32001

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

504661 JULIANE DE MELLO DA SILVA 46601

830150 NEUSA DE FATIMA GERVASIO 41602

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

513902 ADRIANA POSPOR 44601

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

303651 MERIELLI ALVES 40601

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

730525 DORILDES DE TOMIN PASSARIN 62801

742343 HELENA MARIA CHINATO 62002

342130 DEBORA MARINA DOS SANTOS 58403

808709 TATIANE REGINA POLIDORO ZANIN 57604

837743 CAMILA GALVAN 53605

719475 SUELI MANFÉ 53006

713491 AMARILIA APARECIDA RIBEIRO DAMBROS 46007

431730 FRANCIELY AMARO FERREIRA 45808

727588 ADRIANA A RGENTON 45609

148068 ALINE DA SILVA 430010

839481 FRANCIELE GALDINO 426011

110148 PAMELA RODRIGUES OLIVO 388012

805425 MAIARA CRISTINA TISATTO 376013

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Biologia - Habilitado

Pontuação Final

220728 NEITON FERNANDO DE ABREU 47801

727495 LEALCINDO DE OLIVEIRA PERES 43202

704718 JULIANA LETICIA DEBERTOLIS CAVALLI 34003

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Escola Aberta - Habilitado

Pontuação Final

124416 EDUARDA ZACCAROM PRANDO 52801

168218 VERA LUCIA RODRIGUES 33402

177581 GISELI BORSOI 33003

805425 MAIARA CRISTINA TISATTO 22604

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

707624 GISELE APARECIDA SZEMANSQUI 76401

831235 DIELE TRINDADE 62802
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Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

723645 JAQUELINE SCHNEIDER 56203

703939 RUTE CARNEIRO DE OLIVEIRA SANT ANA 55004

836097 ANGELA APARECIDA NUNES MOREIRA 54405

124416 EDUARDA ZACCAROM PRANDO 52806

721346 MARCIA BORSOI 49207

148068 ALINE DA SILVA 46008

837743 CAMILA GALVAN 41609

357610 THAIANE CRISTINA BONATTO 406010

713491 AMARILIA APARECIDA RIBEIRO DAMBROS 400011

253530 TATIANE F. CRUZ R. DE FREITAS 398012

110148 PAMELA RODRIGUES OLIVO 388013

452352 ALMIR ANTONIO ISGANZELLA 370014

727588 ADRIANA A RGENTON 366015

516579 CARLA CRISTINA LEGNANI 256016
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